
UCHWAŁA NR XXIV/161/13
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie uwzględnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie utworzenia 
Żerkowsko - Czeszewskiego Parku Krajobrazowego. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustaway z dnia 16 kwietnia 2004 o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151 poz 
1220 ze zm) Rada Miejska Żerkowa uchwala co następuje: 

§ 1. Uwzględnia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie utworzenia 
Żerkowsko - Czeszewskiego Parku Krajobrazowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A8F8C792-A6D9-4752-B135-764D36B3FE2C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIV/161/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 maja 2013 r.  

w sprawie uwzględnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 
utworzenia Żerkowsko - Czeszewskiego Parku Krajobrazowego.  

Zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 
1220 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego przesłał projekt uchwały Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego w sprawie utworzenia Żerkowsko – Czeszewskiego Parku Krajobrazowego celem zajęcia 
stanowiska przez Radę Miejską Żerkowa. 

Radni Rady Miejskiej Żerkowa zgodnie z zapisami art. 80a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) podczas posiedzenia wspólnych Komisji dnia 7 maja 
2013 r. zapoznali się z projektem w/w uchwały nie wnosząc żadnych zastrzeżeń i wydając pozytywną opinię. 

Id: A8F8C792-A6D9-4752-B135-764D36B3FE2C. Podpisany Strona 1




